Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2022 г. N 1451

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
"ГОРОД НАРЬЯН-МАР" ОТ 30.11.2020 N 938

В соответствии с Положением "О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", утвержденным постановлением Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 30.11.2020 N 935, Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 30.11.2020 N 938 "Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 15.07.2022 N 884 "О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 30.11.2020 N 938".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы города Нарьян-Мара
Д.В.АНОХИН

[bookmark: P23]Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 18.11.2022 N 1451

	N п/п
	Номер в реестре имущества (уникальный номер объекта в реестре государственного или муниципального имущества)
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Наименование объекта адресации "Земельный участок" и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения
	Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении (согласно почтовому адресу объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	33-01-203
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. 60 лет Октября
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	60 лет Октября

	2
	3.3.-0002-1.4.-00051
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Выучейского, д. 12
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	Выучейского
	12

	3
	3.3.-0002-1.4.-00052
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Выучейского, д. 12
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	Выучейского
	12

	4
	3.3.-0002-1.4.-00053
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Выучейского, д. 12
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	Выучейского
	12

	5
	3.3.-0002-1.4.-00054
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Выучейского, д. 12
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	Выучейского
	12

	6
	3.6.-0001-1.2.-00008
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Совхозная
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	Совхозная

	7
	83:00:050020:623
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, пер. Малый Качгорт, д. 5
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	8
	83:00:050602:386
	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	9
	83:00:050602:389
	Ненецкий автономный округ г. Нарьян-Мар
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	10
	83:00:050602:388
	Ненецкий автономный округ г. Нарьян-Мар
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	11
	83:00:050602:387
	Ненецкий автономный округ г. Нарьян-Мар
	Ненецкий автономный округ
	Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Нарьян-Мар

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Наименование объекта учета
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям Единого государственного реестра недвижимости
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный (при наличии
	площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залеганиям; для объема - куб. м)
	категория земель, к которой отнесен земельный участок, если объектом недвижимости является земельный участок
	вид или виды разрешенного использования земельного участка, здания, сооружения, помещения

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	здание
	нежилое здание

	83:00:050022:354
	кадастровый
	площадь
	73
	кв. м

	нежилое

	помещение
	нежилые помещения, расположенные в цокольном этаже 1 секции жилого дома N 12 по ул. Выучейского в г. Нарьян-Маре

	83:00:050003:608
	кадастровый
	площадь
	280,5
	кв. м

	нежилое
	Требуется проведение капитального и текущего ремонта

	помещение
	нежилые помещения, расположенные в цокольном этаже 2 секции жилого дома N 12 по ул. Выучейского в г. Нарьян-Маре

	83:00:050003:610
	кадастровый
	площадь
	209,2
	кв. м

	нежилое
	Требуется проведение капитального и текущего ремонта

	помещение
	нежилые помещения, расположенные в цокольном этаже 3 секции жилого дома N 12 по ул. Выучейского в г. Нарьян-Маре

	83:00:050003:609
	кадастровый
	площадь
	240,6
	кв. м

	нежилое
	Требуется проведение капитального и текущего ремонта

	помещение
	нежилые помещения, расположенные в цокольном этаже 4 секции жилого дома N 12 по ул. Выучейского в г. Нарьян-Маре

	83:00:050003:611
	кадастровый
	площадь
	211
	кв. м

	нежилое
	Требуется проведение капитального и текущего ремонта

	здание
	нежилое здание

	83:00:050101:145
	кадастровый
	площадь
	62,2
	кв. м

	магазин
	Требуется проведение капитального и текущего ремонта

	земельный участок
	земельный участок

	83:00:050020:623
	кадастровый
	площадь
	1836
	кв. м
	Земли населенных пунктов
	Согласно Правилам землепользования и застройки

	земельный участок
	земельный участок

	83:00:050602:386
	кадастровый
	площадь
	1019
	кв. м

	Согласно Правилам землепользования и застройки

	земельный участок
	земельный участок

	83:00:050602:389
	кадастровый
	площадь
	1741
	кв. м

	Согласно Правилам землепользования и застройки

	земельный участок
	земельный участок

	83:00:050602:388
	кадастровый
	площадь
	1038
	кв. м

	Согласно Правилам землепользования и застройки

	земельный участок
	земельный участок

	83:00:050602:387
	кадастровый
	площадь
	1020
	кв. м

	Согласно Правилам землепользования и застройки

	Сведения о движимом имуществе
	Состав (принадлежности) имущества
	Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпринимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества

	Орган государственной власти, орган местного самоуправления, организация, предоставляющие имущество субъектам малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Правообладатель

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	вид права, на котором правообладатель владеет имуществом
	Дата возникновения права

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	32

	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	1028301646779
	8301020090
	собственность муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Муниципальное казенное учреждение "Управление городского хозяйства г. Нарьян-Мара"
	1 088 383 000 441
	2983007162
	оперативное управление

	Муниципальное казенное учреждение "Управление городского хозяйства г. Нарьян-Мара"
	1 088 383 000 441
	2983007162
	оперативное управление

	Муниципальное казенное учреждение "Управление городского хозяйства г. Нарьян-Мара"
	1 088 383 000 441
	2983007162
	оперативное управление

	Муниципальное казенное учреждение "Управление городского хозяйства г. Нарьян-Мара"
	1 088 383 000 441
	2983007162
	оперативное управление

	Муниципальное казенное учреждение "Управление городского хозяйства г. Нарьян-Мара"
	1 088 383 000 441
	2983007162
	оперативное управление

	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	1028301646779
	2983007162
	оперативное управление

	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	1028301646779
	8301020090
	собственность муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	1028301646779
	8301020090
	собственность муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	1028301646779
	8301020090
	собственность муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	1028301646779
	8301020090
	собственность муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечне)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Субъект малого и среднего предпринимательства, которому имущество предоставлено во владение и (или) в пользование

	Правообладатель
	документы-основания

	Наименование органа, принявшего документа
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	Дата
	Номер

	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	ИП Поташев С.Л.
	305838301400060
	830100058862
	13.04.2016
	12.04.2026
	в перечне
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление
	17.12.2015
	1456

	ИП Кычин Р.Ф.
	319290100032540
	298302540715
	23.04.2021
	22.04.2031
	изменение в перечень
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление
	16.06.2020
	432

	изменение в перечень
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление
	16.06.2020
	432

	изменение в перечень
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление
	16.06.2020
	432

	ИП Сметанин В.С.
	308838322100014
	298303840246
	25.11.2021
	24.11.2031
	изменение в перечень
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление
	16.06.2020
	432

	ИП Жохеев А.А.
	321290100020110
	830000931392
	13.09.2021
	12.09.2024
	изменение в перечень
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление
	30.11.2020
	938

	Постолаки Р.Г.
	2801000023998
	860802658370
	17.01.2022
	16.01.2027
	изменение в перечень
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление
	01.11.2021
	1325

	изменение в перечень
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление
	05.07.2022
	852

	изменение в перечень
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление
	05.07.2022
	852

	изменение в перечень
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление

	изменение в перечень
	Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	постановление

[bookmark: _GoBack]